СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
Восточное Измайлово
РЕШЕНИЕ

13.09.2016 № 75
О делегировании депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово в состав аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное
Руководствуясь статьей 22, приложением 2 Закона города Москвы от 22.10.2008г. №50 "О муниципальной службе в городе Москве" и обращением аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 05 сентября 2016 г. Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:
1. Делегировать в состав аттестационной комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово депутата Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово Рябкова О.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева B.C.

Глава муниципального округа
Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев